

Katowice, dn. 19.08.2022r.

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) na zadanie p.n. „Dostawa podzespołów komputerowych”, nr rej.: DZP.381.074.2022.DWK.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ / ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wplynięciem wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. W związku z planowanym udziałem naszej firmy w postępowaniu jak w temacie oraz zamieszczanych przez Zamawiającego wymaganiach wzoru umowy Punkt 8:

„Zamawiający określa, a Wykonawca akceptuje szczególny tryb wykonywania naprawy związany z ochroną danych zawartych na nośnikach informacji, polegający na każdorazowym pozostawianiu w siedzibie Zamawiającego dysków twardych ze Sprzętu. W przypadku uszkodzenia dysku twardego Wykonawca ma prawo żądać wydania tylko i wyłącznie elementów dysku twardego niezawierających danych (tj. obudowy i elektronicznych elementów sterujących). W sytuacji, gdy Zamawiający zamierza odzyskać dane zawarte na dysku twardym, elementy obudowy i elektroniczne elementy sterujące zostaną wydane Wykonawcy dopiero po odzyskaniu tych danych. Wszelkie czynności związane z naprawą dysków twardych oraz ich demontaż w celu zabrania części niezawierających danych muszą zostać wykonane w siedzibie Zamawiającego. Wszelkie koszty związane z demontażem dysków twardych ponosi Wykonawca.”

zwracam się z zapytaniem: podano wymóg dysków twardych ze sprzętu, czy zapis ten jest prawomocny, gdzie postępowanie nie dotyczy sprzętu? Nadmienię, że w przypadku niezasadnego zastosowania tak podwyższonej gwarancji znacznie podwyższy ceny dysków!

Odpowiedź: Działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wykreśla zapis §6 ust. 8 z wzoru umowy.



Pytanie 2. W związku z planowanym udziałem naszej firmy w postępowaniu jak w temacie oraz niedostępności na rynku wymaganych w części B 2-ch kompletów: poz. nr 6 indeks: 153554

Zestaw dysków do macierzy HPE MSA 2050, W pełni kompatybilny z macierzą HPE MSA 2050

Zestaw składający się z min. 6 dysków

Parametry dysków:

Format dysku: 2,5" (SFF)

Interfejs dysku: SAS

Typ dysku: HDD

Typ napędu: wewnętrzny

Pojemność dysku: min. 3.6 TB

Prędkość obrotowa: min. 15 000 obr./min.

zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści dostawę pojedynczych dysków w ilości odpowiadającej w/w zestawom – o identycznych parametrach i tego samego producenta co wspomniane zestawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojedynczych dysków w odpowiedniej ilości

**POWYŻSZA ZMIANA SWZ JEST WIAŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

Członek Komisji Przetargowej

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej